

# Ejendomsselskabet Nørrebrogade 45 ApS

Store Kongensgade 67B, 1264 København K

CVR-nr. 34 08 54 71

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

---

Peter Sextus Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter  | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Ejendomsselskabet Nørrebrogade 45 ApS<br>Store Kongensgade 67B<br>1264 København K |
|                  | CVR-nr.: 34 08 54 71   |
|                  | Stiftet: 13. december 2011   |
|                  | Hjemsted: København  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | Peter Sextus Rasmussen<br>John Kirketerp Jensen                                    |
| <b>Revision</b>  | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med at erhverve, udleje og udvikle fast ejendom samt at drive dermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.759 t.kr. mod 6.727 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.397 t.kr. mod 11.622 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2020</u>       | <u>2019</u>       |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>8.758.627</b>  | <b>6.726.634</b>  |
| Værdiregulering af investeringsejendomme                 | 13.000.000        | 10.000.000        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0                 | 311.198           |
| Andre finansielle indtægter                              | 1.969             | 2.723             |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -3.001.544        | -2.140.879        |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>18.759.052</b> | <b>14.899.676</b> |
| 1 Skat af årets resultat                                 | -4.362.000        | -3.278.000        |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>14.397.052</b> | <b>11.621.676</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                   |                   |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 8.000.000         | 15.000.000        |
| Overføres til overført resultat                          | 6.397.052         | 0                 |
| Disponeret fra overført resultat                         | 0                 | -3.378.324        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>14.397.052</b> | <b>11.621.676</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                           |                           |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Note   | 2020                      | 2019                      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                           |                           |
| 2 Investeringsejendomme                      | <u>234.474.519</u>        | <u>220.000.000</u>        |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>234.474.519</u>        | <u>220.000.000</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>234.474.519</u></b> | <b><u>220.000.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                           |                           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                         | 8.404.843                 |
| Andre tilgodehavender                        | 213.742                   | 183.454                   |
| Periodeafgrænsningsposter                    | <u>216.304</u>            | <u>169.155</u>            |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>430.046</u>            | <u>8.757.452</u>          |
| 3 Likvide beholdninger                       | <u>12.988.971</u>         | <u>2.171.831</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>13.419.017</u></b>  | <b><u>10.929.283</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>247.893.536</u></b> | <b><u>230.929.283</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                |                    |                    |
|--|--------------------|--------------------|
| Note   | 2020               | 2019               |
| <b>Egenkapital</b>                             |                    |                    |
| Virksomhedskapital                             | 100.000            | 100.000            |
| Overført resultat                              | 72.715.508         | 66.318.456         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret            | 8.000.000          | 15.000.000         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>80.815.508</b>  | <b>81.418.456</b>  |
| <br>   |                    |                    |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                    |                    |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 44.222.000         | 39.860.000         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b>44.222.000</b>  | <b>39.860.000</b>  |
| <br>   |                    |                    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                    |                    |
| Gæld til realkreditinstitutter                 | 110.119.436        | 96.421.633         |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt        | 110.119.436        | 96.421.633         |
| <br>   |                    |                    |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld          | 5.784.534          | 5.069.634          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 440.678            | 452.568            |
| Gæld til associerede virksomheder              | 0                  | 708.113            |
| Anden gæld                                     | 6.511.380          | 6.998.879          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 12.736.592         | 13.229.194         |
| <br>   |                    |                    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>122.856.028</b> | <b>109.650.827</b> |
| <br>   |                    |                    |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>247.893.536</b> | <b>230.929.283</b> |
| <br>   |                    |                    |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                    |                    |
| <b>6 Eventualposter</b>                        |                    |                    |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>             |
|--|---------------------------|--------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019               | 100.000                   | 69.696.780               | 6.000.000                                  | 75.796.780               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -6.000.000                                 | -6.000.000               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-3.378.324</u>        | <u>15.000.000</u>                          | <u>11.621.676</u>        |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 100.000                   | 66.318.456               | 15.000.000                                 | 81.418.456               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -15.000.000                                | -15.000.000              |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>6.397.052</u>         | <u>8.000.000</u>                           | <u>14.397.052</u>        |
|  | <b><u>100.000</u></b>     | <b><u>72.715.508</u></b> | <b><u>8.000.000</u></b>                    | <b><u>80.815.508</u></b> |

## Noter

---

|   | <u>2020</u>               | <u>2019</u>               |
|---|---------------------------|---------------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                  |                           |                           |
| Årets regulering af udskudt skat                  | 4.362.000                 | 3.278.000                 |
|   | <u><b>4.362.000</b></u>   | <u><b>3.278.000</b></u>   |
| <b>2. Investeringsejendomme</b>                   |                           |                           |
| Kostpris 1. januar 2020                           | 42.549.495                | 42.549.495                |
| Tilgang i årets løb                               | 1.474.519                 | 0                         |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                 | <u><b>44.024.014</b></u>  | <u><b>42.549.495</b></u>  |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2020           | 177.450.505               | 167.450.505               |
| Årets regulering til dagsværdi                    | 13.000.000                | 10.000.000                |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b> | <u><b>190.450.505</b></u> | <u><b>177.450.505</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>    | <u><b>234.474.519</b></u> | <u><b>220.000.000</b></u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

|  |                           |                          |                           |                          |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------------------|--------------------------|
| <b>3. Likvide beholdninger</b>               |                           |                          |                           |                          |
| Bankindestående                              |                           | 12.438.984               | 1.624.580                 |                          |
| Grundejernes Investeringsfond, bundne midler |                           | 549.987                  | 547.251                   |                          |
|  |                           | <u><b>12.988.971</b></u> | <u><b>2.171.831</b></u>   |                          |
| <b>4. Gældsforpligtelser</b>                 |                           |                          |                           |                          |
|  | <u>Gæld i alt</u>         | <u>Kortfristet</u>       | <u>Langfristet</u>        | <u>Restgæld</u>          |
|  | <u>31/12 2020</u>         | <u>del af lang-</u>      | <u>gæld</u>               | <u>efter 5 år</u>        |
|  |                           | <u>fristet gæld</u>      | <u>31/12 2020</u>         |                          |
| Gæld til realkreditinstitutter               | 115.903.970               | 5.784.534                | 110.119.436               | 85.697.319               |
|  | <u><b>115.903.970</b></u> | <u><b>5.784.534</b></u>  | <u><b>110.119.436</b></u> | <u><b>85.697.319</b></u> |

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for pantegæld, 115,9 mio. kr., er der givet pant i grunde og bygninger og driftsmateriel.

Der er tinglyst et ejerpantebrev på 6,25 mio. kr. som er i selskabets besiddelse.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Next ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
